Ammonizioni e Note Regione:Lazio

05/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
14/11/2024
20/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024

Provvedimento
Ammonizione
Provvedimento
Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

06/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
20/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024

B1-27
C1-13
B1-26
C2-13
D1-6
D1-6
D1-5
D1-8
D1-9
D1-9
C2-19
D1-12
D1-12
D1-12

La Cricca Della

Ceres & Darts

Lochness Darts Team

Dylaniati
Giardinetti Dart
Angolo 110

La Cremeria
Giardinetti Dart
Angolo 110
Angolo 110
Omicro2nde
Angolo 110
Angolo 110
Giardinetti Dart

Ritardo nel pagamento - 2 punti penalita
Referto Incompleto (nome squadra)
Ritardo nel pagamento - 2 punti penalita
Ritardo nel pagamento - 2 punti penalita
Referto incompleto (punti singoli)
Referto incompleto (punti singoli)
Spostamento Partita

Referto Incompleto (nome squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Giocatore non iscritto regolarmente
Spostamento Partita

Referto inviato oltre i termini stabiliti
Referto Incompleto (nome squadra)

Referto Incompleto (nome squadra)

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

131
8.3
13.1
131
8.3
8.3
7.10
8.3
8.3

7.10
8.2
8.3
8.3



